
UCHWAŁA NR XXXVI.340.2017
RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI

z dnia 18 grudnia 2017 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty
za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawek opłat

Na podstawie art. 6j ust. 3, 3b i 3c, art. 6k ust.1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r., poz. 1289) i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Dla nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy wybiera się metodę ustalenia miesięcznej 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, stanowiącą iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących 
daną nieruchomość oraz stawki opłat określonych w § 2.

2. Ilekroć w uchwale jest mowa o mieszkańcu zamieszkującym daną nieruchomość, rozumie się przez to 
osobę przebywającą na danej nieruchomości, a w szczególności zameldowaną na pobyt stały lub czasowy.

§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli nieruchomości, 
na których zamieszkują mieszkańcy, jeżeli odpady te są zbierane i odbierane w sposób selektywny, 
w wysokości 13,00 zł od jednego mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość.

2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli nieruchomości, na 
których zamieszkują mieszkańcy, jeżeli odpady te są zbierane i odbierane w sposób nieselektywny, 
w wysokości 25 zł od jednego mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość.

§ 3. 1. Ustala się stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli nieruchomości, na 
których nie zamieszkują mieszkańcy, jeżeli odpady te są zbierane i odbierane w sposób selektywny, 
w następującej wysokości:

1) za pojemnik o pojemności 0,12 m3 – 20 zł

2) za pojemnik o pojemności 0,24 m3 – 25 zł

3) za pojemnik o pojemności   1,1 m3 – 35 zł

4) za pojemnik o pojemności   1,5 m3 – 45 zł

5) za pojemnik o pojemności   2,0 m3 – 55 zł

6) za pojemnik o pojemności   5,0 m3 – 160 zł

7) za pojemnik o pojemności   7,0 m3 – 210 zł.

2. Ustala się stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli nieruchomości, na 
których nie zamieszkują mieszkańcy, jeżeli odpady te są zbierane i odbierane w sposób nieselektywny, 
w następującej wysokości:

1) za pojemnik o pojemności 0,12 m3 – 40 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 grudnia 2017 r.

Poz. 12481



2) za pojemnik o pojemności 0,24 m3 – 50 zł

3) za pojemnik o pojemności   1,1 m3 – 70 zł

4) za pojemnik o pojemności   1,5 m3 – 90 zł

5) za pojemnik o pojemności   2,0 m3 – 110 zł

6) za pojemnik o pojemności   5,0 m3 – 320 zł

7) za pojemnik o pojemności   7,0 m3 – 420 zł.

§ 4. 1. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku 
letniskowego lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, jedynie przez 
część roku. Roczna ryczałtowa stawka opłaty stanowi iloczyn średniej ilości odpadów powstających na tych 
nieruchomościach na obszarze miasta Mińsk Mazowieckim wyrażonej w liczbie pojemników oraz stawki 
opłaty za pojemnik, o której mowa w § 3 ust. 1 pkt 1 lub w § 3 ust. 2 pkt 1.

2. Średnią roczną ilość odpadów powstających na nieruchomościach, o których mowa w ust. 1, ustala się na 
8 pojemników o pojemności 0,12 m3.

3. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty, o której mowa w ust. 1 w wysokości 160 zł za rok, jeżeli odpady są 
zbierane i odbierane w sposób selektywny.

4. Ustala się wyższą ryczałtową stawkę opłaty, o której mowa w ust. 1, w wysokości 320 zł za rok, jeżeli 
odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mińsk Mazowiecki.

§ 6. Traci moc uchwała Nr IV.40.2015 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 23 marca 2015 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawek opłat (Dz. Urz. Woj. 
Maz. z 2017 r. poz. 8059).

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, nie wcześniej jednak niż od 1 lutego 2018 r.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Marian Makowski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12481


		2017-12-28T14:27:44+0000
	Polska
	Ewa Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




